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４ 型を意識して書こう（２） 意見・考えを伝える 
 

1.    the country と a city のうち、どちらかを記入しよう。  

I think living in（                  ）is better.  

 

2.    １の理由を２つか３つ、シンプルな文で書こう。 
文の途中から書き始めるときは、最初の１文字が大文字か小文字かに注意！ 

 First,           ［5］ 

          ［10］ 

          ［15］ 

           

 Second,           ［5］ 

          ［10］ 

          ［15］ 

           

 Finally,           ［5］ 

          ［10］ 

          ［15］ 

 

4. １と 2 の文をまとめて書こう。試験の答案のつもりで清書しよう。 

I think living in（                  ）is better.  

          ［5］ 

          ［10］ 

          ［15］ 

          ［20］ 

          ［25］ 

          ［30］ 

          ［35］ 

          ［40］ 

For these reasons, I’d like to live in（                  ）. ［   ］ 

 

5.  p.0 を見ながら、ミスがないかチェックしよう。   checked 

 

Grade   Class   No.     Name  

まとめ 

主張 

理由 


